
Λάστιχο Performance Plus 1/2" -50m
Ευέλικτο, στιβαρό και ανθεκτικό στις στρεβλώσεις χάρη στο υψηλής ποιότητας και πολλα-
πλών στρώσεων υφασμένο υλικό. Το νέο 50μετρο Perfomance Plus 1/2" εξασφαλίζει στα-
θερή ροή νερού.
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	 Υψηλής ποιότητας και πολλαπλών στρώσεων υφασμένο 

υλικό

	 Ευελιξία και αντοχή στη στρέβλωση εξασφαλίζουν βέλτιστη ροή 
νερού

	 50 μέτρα.

	 Για το πότισμα μεσαίων και μεγάλου μεγέθους κήπων και άλλων 
χώρων

	 Το υψηλής ποιότητας και πολλαπλών στρώσεων υφασμένο 

υλικό κάνει το λάστιχο να έχει ανθεκτικά τοιχώματα και να 

αντέχει σε πίεση έως και 45 bar

	 Ανθεκτικό

	 Εύκολος στον χειρισμό εύκαμπτος σωλήνας κήπου με 

ανθεκτικότητα σε υψηλές πιέσεις με «πλεκτή» ενίσχυση.

	 Για ευκολία στη χρήση

Λά
στ

ιχ
ο 

Pe
rfo

rm
an

ce
 P

lu
s 

1/
2"

 -5
0m

, 2
.6

45
-3

19
.0

, 2
02

2-
08

-0
2



Λά
στ

ιχ
ο 

Pe
rfo

rm
an

ce
 P

lu
s 

1/
2"

 -5
0m

, 2
.6

45
-3

19
.0

, 2
02

2-
08

-0
2

Λάστιχο Performance Plus 1/2" -50m

Τεχνικά Στοιχεία
Αριθμός παραγγελίας  2.645-319.0

 4054278503714
Διάμετρος  1/2″
Μήκος σωλήνα m 50
Βάρος kg 6,5
Βάρος συμπεριλαμβανόμενη η συ-
σκευασία

kg 6,54

Διαστάσεις (L × W × H) mm 390 × 390 × 170

Εξοπλισμός
Jet κώνου  –
Ομίχλη ψεκασμού  –
Οριζόντιο επίπεδο ρεύμα  –
Σπρέι καθαρισμού  –
Ψεκασμός δέσμης  –
Ντους  –
Κάθετο επίπεδο ρεύμα  –


